
Českomoravský  fotbalový  svaz - okresní  výkonný  výbor  Č. Krumlov 
    -------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Český  Krumlov,  Kaplická 151,   tel./záz./fax: 380 711 592, fax 380 716 367  

    PSČ 381 01     Mobil: 721 734 943    E-mail: ofs.ck@iol.cz; sladova.cktss@iol.cz  
                                    www.ofs.web.wo.cz                                                        
 

 

 

 R  O  Z  P  I  S 

m i s t r o v s k ý c h   f o t b a l o v ý c h   s o u t ě ž í   

 

 OFS ČESKÝ KRUMLOV 
 

PLATNÝ  PRO ROK 2006-2007  
 ========================================================== 

 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno na OFS Č.Krumlov dne 30.6.2006   

 

 



 2

MISTROVSKÉ SOUTĚŽE 

 

Článek 1 – Řízení mistrovských soutěží 
Mistrovské soutěže ve všech věkových kategoriích řídí sportovně-technická komise OFS Č.Krumlov. 

Článek 2 – Pořadatel utkání 
Pořadatelem utkání je fotbalový oddíl/klub (dále jen „klub“), uvedený v rozlosování podzimní části 
soutěže na prvním místě. Pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí. 

Článek 3 – Termínová listina 
Viz. Příloha 

Článek 4 – Hrací dny a začátky utkání 
1) Povinnosti klubů, týkající se termínů, hlášení utkání, začátků utkání a nastoupení k utkání jsou 

upraveny příslušnými ustanoveními Soutěžního řádu (dále jen „SŘ“) a tímto Rozpisem mistrovských 
soutěží (dále jen „RS“). 

2) STK vydává termínovanou listinu zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část soutěží. Termíny utkání 
a jejich začátky, uvedené v termínové listině, jsou závazné pro všechny účastníky soutěží (čl. 3/6 SŘ). 
Vyjímku z termínové listiny může na základě žádosti povolit pouze řídící orgán soutěží (STK). 

3) Zveřejňování veškerých změn termínů provádí STK OFS v rubrice „Úřední zprávy OFS“ v deníku 
ČESKOKRUMLOVSKÉ LISTY vždy ve čtvrtek. V mimořádných případech dopisem, telefonicky, 
E-mailem nebo faxem. V případě jakékoliv nesrovnalosti je povinností zúčastněných klubů uvědomit 
STK. 

4) Termíny utkání schvaluje řídící orgán soutěže. Začátky utkání uvedené v termínové listině a Rozpisu 
soutěží jsou závazné (jako nejpozdější) pro daný termín. 

Hracím dnem je v soutěžích OFS sobota. Oddíly mohou před zahájením soutěží požádat o trvalou 
vyjímku z hracího dne na neděli již v přihlášce do soutěže nebo nejpozději na losovacím aktivu. 

Rozlosování soutěží (jsou-li uvedeny u oddílů v příslušné soutěži tohoto rozpisu začátky utkání) 
považuje STK za hlášení mistrovských utkání. Pokud nedojde ke změně termínu nebo začátků, 
pořádající oddíly jednotlivá utkání nehlásí. Povinnost hlásit mistrovská utkání je stanovena pro pořád 
ající oddíl pouze při požadavku změny (změny se hlásí na hlášence „A“ a hlášence „B“). 

Hlášenka „A“ se používá při dohodě obou oddílů na předehrání utkání (nebo změnu termínu nebo 
času při lhůtě menší než 21 dnů). 

Hlášenka „B“ se používá při oznámení domácího oddílu na změnu termínu v rámci příslušné soboty 
nebo neděle předkládané více než 21 dní před požadovaným termínem utkání. 

5) STK má právo, v zájmu zajištění regulérnosti soutěže, stanovit pro některá utkání jednotné začátky, 
zejména v závěrečných kolech soutěží. 

6) Účast na turnajích a družební zahraniční styky nesmí narušit průběh mistrovské soutěže. STK může 
schválit v těchto případech předehrání utkání. 

7) Předzápasy dospělých a dorostenecké předzápasy začínají min. 2,15 hodin před úředně stanoveným 
začátkem hlavního utkání. Žákovské předzápasy začínají min. 1,45 hodin před úředně stanoveným 
začátkem hlavního utkání. Začátky všech utkání nesmí být stanoveny před 9,00 hod. (není-li dohodou 
stanoven dřívější termín). 

8) Nemůže-li být utkání sehráno z vyšší moci (a oddíly jsou přítomni na hřišti), je povinností účastníků 
dohodnout se na novém termínu utkání. Nové utkání musí být sehráno nejpozději do 14 dnů. Tato 
dohoda se musí uvést v zápise o utkání. Nedojde-li k dohodě, uvede tuto skutečnost rozhodčí do 
zápisu o utkání s uvedením návrhu termínů obou družstev. STK dohodu potvrdí nebo nařídí nový 
termín utkání sama. Dohodou (nebo návrh svých termínů) podepíší do zápisu kapitáni a vedoucí obou 
družstev. 



 3

Nesplnění povinností uvedených v bodu 8 (nesepsání dohody, nebo návrh termínů), bude postihováno 
pokutou oddílům, u rozhodčích bude posuzováno jako hrubé závady v zápise HR. 

Článek 5 – Účastníci soutěží 
1) Podáním přihlášky do soutěží se klub zavazuje se všemi ustanoveními SŘ, RS 2002/2003, 

pravidel kopané a ostatními předpisy ČMFS, jakož i pokyny OFS uveřejňovanými v úředních 
zprávách v deníku Českokrumlovské listy. 

2) Každý oddíl, který hraje mistrovské soutěže OFS ČK musí složit soutěžní zálohu za všechna 
zařazená družstva nejpozději do 15.08.2006 (za podzimní část) a do 15.02.2007 (za jarní část) – 
nesplnění této povinnosti bude postihováno jako hrubé porušení tohoto RS. 

3) OV OFS může pro utkání mládeže v odůvodněných případech udělit vyjímku ze SŘ čl. 51 /starty 
cizinců/. 

Článek 6 – Podmínky účasti 
1) Název klubu, uvedený v RS a jeho znění v registračním průkazu každého hráče musí být 

v souladu. Správnost názvu v registračních průkazech hráčů kontroluje rozhodčí utkání. 
V případě změny názvu klubu musí být provedena i příslušná změna v registračních průkazech 
všech hráčů klubu. 

2) Zjistí-li rozhodčí při kontrole registračních průkazů nesoulad mezi názvem klubu na registračním 
průkazu hráče a názvem uvedeným v  „Seznamu povolených názvů klubů“, nebo nevyhovující 
foto hráče, či závažné poškození RP, hráče připustí ke hře, a poznamená tuto skutečnost do 
Zápisu o utkání, nechá ji potvrdit kapitánem a vedoucím družstva, a průkaz neodebere. Hráč má 
tímto automaticky zastavenou činnost do té doby, než bude předložen nový RP na OFS ke 
kontrole. 

3) Řídící orgán v rozpisu soutěže ustanovuje jako povinnost pro účast družstva dospělých 
v mistrovské soutěži mít v témže soutěžním ročníku, v němž se zúčastňuje jeho A družstvo 
soutěží OP, minimálně jedno družstvo mládeže.Tuto povinnost může řídící orgán kompenzovat 
zaplacením peněžní částky 100,- Kč na soutěžní období. 

Řídící orgán může stanovit i jiné další povinnosti pro účast družstva v soutěži, případně jejich 
nesplnění zatížit rovněž peněžní kompenzací. Podmínky pro účast družstva dospělých v soutěži 
musí být v rozpisu soutěží stanoveny vždy pro příští soutěžní ročník. 

Článek 7 – Povinnosti účastníků soutěží OFS ČK 
1) Zápis vyplněný čitelně, hůlkovým písmem, předají vedoucí družstev rozhodčímu utkání spolu 

s registračními průkazy hráčů obou družstev nejpozději 20 minut před úředně stanoveným 
začátkem utkání. 

2) Pořadatel utkání je povinen připravit ke hře nejméně 3 míče. Jeden předá před utkáním 
rozhodčímu. Další dva budou, po kontrole rozhodčím, připraveny jako rezervní u toho středového 
praporku, popř. za částí středové čáry, která je blíže k hráčským lavicím (u hřišť s atletickou 
dráhou za brankami). Za rezervní míče odpovídá pořadatel utkání. 

3) Řídí-li utkání jiný než delegovaný rozhodčí, je pořadatel utkání povinen vybavit rozhodčího 
červenou a žlutou kartou. 

4) V případě, že na utkání nebyl přítomen delegovaný rozhodčí, zodpovídá za správně vyplněný 
zápis o utkání a jeho doručení na sekretariát OFS pořadatel utkání, nejpozději do následujícího 
úterý po utkání (nebo jeho odeslání na sekret. FS prvý pracovní den po utkání). 

5) Družstvo musí  vždy mít vedoucího staršího 18 let, který je uveden v Zápise o utkání. V utkání 
dorostu nesmí být vedoucí družstva hráč uvedený v Zápise o utkání. Vedoucí družstva nesmí (ve 
všech kategoriích) vykonávat pořadatelskou funkci, funkci rozhodčího nebo pomezního 
rozhodčího. Bez vedoucího mužstva nesmí rozhodčí utkání zahájit a musí vše popsat v zápisu. 
V případě vykázání vedoucího mužstva z lavičky postupuje rozhodčí podle SŘ čl.53/1+2 

6) Pořadatel utkání je povinen zajistit hostujícímu družstvu a rozhodčím přístup do kabin 60 
min.před začátkem utkání a poskytnout jim přiměřené občerstvení v poločase i po skončení 



 4

utkání jim a hostujícímu družstvu. Pořadatel je rovněž povinen plně dodržovat ustanovení SŘ 
čl.19-23.      

7) Oddíly jsou povinny hlásit telefonicky výsledky utkání (včetně střelců branek obou družstev) 
STK OFS  ČK na tel./záznamník 380 711 592 nebo e-mailem:ofs.ck@iol.cz;sladova.cktss@iol.cz 

8) Kluby jsou povinny sledovat úřední zprávy OFS, změny a doplňky Pravidel fotbalu, SŘ a dalších 
fotbalových norem a předpisů v deníku Českokrumlovské listy event. Ve Fotbalovém zpravodaji 
ČMFS.Změny a doplňky řádů a předpisů ČMFS pro soutěžní ročník 2006/07 jsou na 
stránkách  www.fotbal.cz   v sekci „Ostatní“ – „Legislativa“ platnost od 1.7.2006 

9) Delegovaný rozhodčí se k mistrovskému utkání dostaví nejpozději 30 minut před úředním 
začátkem. 

10) Při všech utkáních rozhodčímu před utkáním budou předloženy registrační průkazy hráčů 
(maximálně 18 žáků), kteří jsou uvedeni v zápisu o utkání a střídání hráčů bude v průběhu utkání 
pouze oznámeno rozhodčímu kapitánem družstva. K utkání nesmí nastoupit hráči, kteří nejsou 
uvedeni v zápisu o utkání před jeho podpisem kapitánem družstva na začátku utkání. Případný 
start jiného hráče bude považován za neoprávněný s herními důsledky. 

Družstvo, které zahájí s menším počtem hráčů než 11, má právo kdykoliv v průběhu hry doplnit 
počet hráčů na 11 (a to i hráči, kteří nejsou uvedeni v zápise). Hráči, kteří doplňují družstvo, se 
považují za osoby na hře zúčastněné, i když se do hry ještě nezapojili. V případě, že tito 
doplňující hráči nejsou zapsáni před zahájením utkání do zápisu, nastupují s RP a kapitán provede 
dopsání těchto doplňujících hráčů do zápisu o utkání o poločasové přestávce nebo okamžitě po 
skončení utkání.  

11) Při všech mistrovských utkáních OFS ČK je pořadatel utkání povinen zajistit kryté lavice pro 
náhradníky a realizační tým včetně vyznačení technické zóny. 

12) Při všech mistrovských utkáních OFS ČK je pořadatel utkání povinen zajistit, aby při střídání 
hráčů byly používány tabulky s čísly, se kterými signalizuje vedoucí každého klubu.  

13) Kluby jsou povinny své hráče uvolňovat pro účely reprezentace okresu a neomluvené 
nedostavení se hráče k reprezentaci může mít za následek disciplinární řízení s hráčem a klubem. 

Článek 8 – Pořadatelská služba 
1) Minimální počet členů pořadatelského sboru je stanoven takto: 

OPM, OSM - 5 osob 

Mládež  - 3 osoby 

2) Hlavní pořadatel musí být přítomen 30 min. před utkáním.Hlavní pořadatel nesmí zároveň 
vykonávat funkci oddílového hlavního ani pomezního rozhodčího a nesmí být příslušníkem 
družstva (čl.53 SŘ). Bez hlavního pořadatele a jeho podpisu na Zápisu o utkání rozhodčí utkání 
nezahájí. 

3) Pořadatelská služba je povinna zajistit doprovod rozhodčích při příchodu na hrací plochu před 
utkáním a v poločasové přestávce, jakož i jejich odchod z hrací plochy po skončení poločasu 
nebo celého utkání nejméně jedním pořadatelem, kterého určí jmenovitě před utkáním hlavní 
pořadatel. Doprovod musí být zajištěn v celém úseku od kabiny rozhodčího až ke vstupu na hrací 
plochu. 

4) Kluby jsou povinny zaměřit se především na: 

- zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin, případně až 
k dopravnímu prostředku 

- zabezpečení pokynů rozhodčího, příp. delegáta, při jeho upozornění na nevhodné 
chování na hráčských lavicích nebo při přerušení utkání (např. pro vniknutí diváků 
nebo pro vhození předmětu na hrací plochu při nesportovním chování diváků, trenéra, 
asistenta, lékaře, maséra a vedoucího družstva nebo vhození předmětů apod.) 

5) Povinností hostujícího družstva je poskytnout pořádajícímu klubu součinnost k zajištění 
bezpečnosti účastníků utkání a ke klidnému a regulérnímu průběhu utkání. 



 5

6) Kluby zpracují řád pořadatelské služby dle SŘ čl.20/16 a vyvěsí jej v kabině rozhodčích. Řád 
pořadatelské služby se musí zpracovat pro každé družstvo zvlášť. Organizační řád musí 
především obsahovat : 

• zabezpečení součinnosti policie 

• počet pořadatelů a umístění 

• povinnosti hlavního pořadatele 

• povinnosti doprovodu rozhodčích 

• povinnosti pořadatelů na jejich stanovišti 

• dodržení opatření o povolení vstupu do ohraničeného prostoru hřiště a označení všech 
osob v tomto prostoru dle SŘ. 

• Zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin a to až do jejich odjezdu z prostoru 
stadiónu, eventuelně na hranice obce a zabezpečení pokynů rozhodčího při jeho 
upozornění na nevhodné chování na hráčských lavicích nebo při přerušení utkání. 

Článek 9 – Startují 
1) Hráči startují ve své nebo vyšší věkové kategorii. Start hráče z vyšší věkové kategorie v nižší 

věkové kategorii je považován za neoprávněný start a bude postižen herními důsledky ve smyslu 
čl. 58 SŘ. Hráči po dosažení stanoveného věku přecházejí do nejbližší věkové kategorie vždy 1.1. 
příslušného roku. Hráč, který rozehraje soutěž příslušné kategorie, může celý soutěžní 
ročník dohrát. 

1 a) O startu hráčů ve vyšší kategorii rozhoduje oddíl. Není omezen počet startů v jednom dni, pokud                              

        Rozpis nestanoví něco jiného. Oddíl musí mít písemný souhlas rodičů a příslušného lékaře.           

        Odpovědnost trenér a oddíl. 

V okresních soutěžích mládeže startují ( v sezóně 2006/07 ) 

- v soutěžích st. dorostu hráči narození 1.1.1988 a mladší 

- v soutěžích ml. dorostu hráči narození 1.1.1990 a mladší  

- v soutěžích st. žáků  hráči narození 1.1.1992 a mladší 

- v soutěžích ml. žáků  hráči narození 1.1.1994 a mladší 

- v soutěžích kadetů (st. přípravky) hráči narození 1.1.1996 a mladší 

- v soutěžích ml. přípravky hráči narození 1.1.1998 a mladší 

2) Hráč (dorostenec, žák) uvedený na soupisce kategorie vyšší, nesmí startovat za družstvo 
kategorie nižší (žáků nebo dorostu). 

3) Za družstvo, startující v nižší soutěži, mohou startovat v jednom utkání vždy nejvýše dva hráči ze 
soupisek družstev, startujících ve vyšší soutěži. Toto ustanovení platí ve všech třídách soutěží (čl. 
17/1 SŘ). Tito hráči musí být označeni v Zápise o utkání. Jméno hráče bude podtrženo. 

4) Řídící orgán povoluje start děvčat ve všech věkových kategoriích žáků.(SŘ 81/2) 

Článek 10 – Soupisky, seznamy 
1) Soupisky předkládají pouze kluby mající v soutěžích zařazeno více než jedno družstvo v jedné 

věkové kategorii. 

2) Klub je povinen předložit soupisku družstva nejpozději 7 dnů před zahájením příslušné 
mistrovské soutěže OFS ČK. 

3) Soupisky družstev předloží klub k potvrzení STK na předepsaném tiskopisu OFS minimálně ve 
dvou vyhotoveních. Potvrzenou soupisku vrátí STK bezodkladně klubu. 

4) Na soupisce musí být uvedeno 11 hráčů. 

5) STK nepřebírá potvrzením soupisky odpovědnost za nedostatky zaviněné kluby. 



 6

6) Soupiska musí obsahovat: 

- přesný název klubu a jeho identifikační číslo 

- příjmení a jména hráčů 

- rodné číslo hráčů 

- příjmení, jméno a adresu sekretáře klubu 

- příjmení, jméno a adresu trenéra, asistenta, ved. družstva, kvalifikaci trenéra a 
asistenta včetně doby její platnosti. 

- razítko klubu, jméno a příjmení dvou odpovědných funkcionářů a dva podpisy. 

7) Družstvo „B“ klubu je povinno mít při svých mistrovských utkáních k dispozici (stačí fotokopie) 
soupisku „A“ družstva. Družstvo „C“ je povinno mít při svých mistrovských utkáních k dispozici 
soupisky „A“ a „B“ družstev. V případě žádosti je družstvo povinno předložit příslušné soupisky 
ke kontrole rozhodčímu utkání. 

8) Hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně 30 minut v jednom mistrovském utkání 
příslušné části soutěže (podzim,jaro) za družstvo, na jehož soupisce je uveden. Nesplnění této 
povinnosti bude mít  za následek uložení pořádkové pokuty klubu za každého takového hráče. 
Případnou nečinnost hráče zdůvodní klub STK písemně, nejpozději sedmý den od posledního 
mistrovského utkání družstva příslušné části soutěže. STK pak může od uložení pořádkové 
pokuty ustoupit. Pokud byl důvodem nečinnosti zdravotní stav hráče, předloží klub současně se 
zdůvodněním lékařskou zprávu. 

 Nenastoupení více jak 3 hráčů ze soupisky bude STK posuzovat jako hrubé narušení 
regulérnosti soutěže s příslušným postihem oddílu. 

9) Hráči mladší kategorie, kteří jsou uvedeni na soupisce kategorie starší (vyšší), nesmí za mladší 
kategorii nastoupit. Neoprávněné nastoupení hráče v nižší kategorii bude postihováno herními 
důsledky a disciplinárně. 

10) Nastane-li důvod ke změně v soupisce (zrušení registrace, přestup, hostování apod.), je                   
klub povinen do 7 dnů po této změně hráče, jehož se to týká, ze soupisky vyškrtnout a soupisku 
doplnit o jiného hráče. Takto opravenou soupisku zaslat obratem STK k potvrzení. 

11) Hráč uvedený na soupisce družstva hrajícího nižší soutěž, může sehrát za družstvo hrající vyšší 
soutěž libovolný počet utkání. Za družstvo hrající nižší soutěž může v jednom mistrovském 
utkání nastoupit vždy nejvýše dva hráči ze soupisek družstev vyšších soutěží. 

12) Hrají-li dvě družstva jednoho oddílu stejnou soutěž (v jedné kategorii) předloží nejpozději 7 dnů  
před zahájením seznam hráčů každého takového družstva. Start hráčů ze seznamů těchto 
družstev za druhé družstvo není možný. Hráče, který nastoupí (a není dosud v seznamu) musí 
oddíl do nejbližšího zasedání STK doplnit na seznam. 

Článek 11 – Kontrola totožnosti hráčů 
1) Kontrola totožnosti hráčů se provádí na vyžádání kapitána (u mládeže vedoucího družstva). 

Přesný postup provádění kontroly totožnosti je popsán v čl. 35 SŘ. 

2) Vystřídaní hráči (v průběhu I. poločasu nebo v poločasové přestávce) mají povinnost setrvat 
v kabině svého družstva do zahájení II. poločasu , vystřídaní hráči v průběhu II.poločasu jsou 
povinni rovněž setrvat v prostoru kabin do podpisu zápisu oběma kapitány. V době mezi 
ukončením utkání a podpisem zápisu oběma kapitány je možné provést v individuálních 
případech kontrolu totožnosti každého z hráčů i tehdy, když se jí hráč již jednou podrobil. 

3) Rozhodčí o provedené kontrole totožnosti je povinen provést v zápise krátký záznam a nechá 
tento záznam podepsat kapitány a ved.družstev. 

4) Povinnost hráčů při konfrontaci mít u sebe doklad k určení identity hráče. 

             Větší počet družstev 
1) Kluby, mající v jedné věkové kategorii jen jedno družstvo přihlášené do soutěže,              

soupisku tohoto družstva nepředkládají. 



 7

2) Kluby, mající v jedné věkové kategorii v různých třídách soutěže dvě družstva, předloží 
řídícímu orgánu soutěže jen soupisku družstva startující ve vyšší třídě soutěže (A). 

3) Kluby, mající v jedné věkové kategorii v různých třídách soutěže tři družstva, předloží 
řídícímu orgánu soutěže soupisky družstev startujících ve vyšších třídách soutěže (A a 
B). Obdobně se postupuje, má-li klub v různých třídách soutěží jedné věkové kategorie 
více družstev než tři. 

4) Kluby,které mají v jedné věkové kategorii v jedné třídě soutěže dvě nebo více družstev 
v různých skupinách této třídy soutěže, vyhotovují seznam všech hráčů každého 
takového družstva. 

Start hráčů za různá družstva 
1) Hráči uvedení na soupisce mohou startovat v soutěžních  utkáních za družstvo, na jehož 

soupisce jsou uvedeni. Za družstvo startující v nižší soutěži mohou nastoupit v jednom 
soutěžním utkání vždy nejvýše dva hráči ze  soupisek družstev startujících ve vyšší 
soutěži. Toto ustanovení platí ve všech třídách soutěží. Rozpis soutěže stanoví režim 
nastupování hráčů uvedených v seznamech podle čl.16 odst. 4 za různá družstva téže 
třídy soutěže. Neoprávněné nastoupení hráče v nižší soutěži (třetí hráč) a porušení 
ustanovení rozpisu soutěže v záležitosti režimu nastupování hráčů uvedených 
v seznamech podle čl.16 odst.4 bude postiženo herními důsledky i disciplinárně. 

2) Hráči uvedení na soupiskách mohou startovat v soutěžních utkáních za družstva ve 
vyšších soutěžích. 

Článek 12 – Systém soutěží, střídání hráčů 
1) Soutěže OFS ČK se hrají systémem každý s každým dvoukolově. Není přípustné, aby se některá 
utkání hrála 2x na hřišti jednoho soupeře, je ale možná dohoda soupeřů o změně pořadatelství. Hrací 
doba v soutěžích OFS ČK je: 

 - soutěž mužů             - 2 x 45 min. 

 - soutěž dorostu - 2 x 40 min. 

 - soutěž žáků              - 2 x 35 min. 

 - soutěž přípravek -           2 x 25 min. 

2) V mistrovských soutěžích OFS ČK je možno v průběhu soutěžního utkání vystřídat 

- v soutěži dospělých a ČP mužů - max. 3 hráče 

- v soutěži dorostu               - max. 4 hráče 

- v soutěži žáků                - opakované střídání 

- v ostatních soutěžích (vč. ČP dorostu a žáků) je možno provádět „opakované“ střídání hráčů 

  V soutěžích, kde je možno provádět opakované střídání, může být v zápisu uvedeno max. 18                   
hráčů. 

3) V soutěžích OFS ČK nastupují hráči v základní  sestavě s libovolnými čísly (celá čísla 
v rozmezí 1 – 99). Tato čísla musí souhlasit se zápisem o utkání, do zápisu (nový typ) je uvede 
vedoucí družstva. Dva hráči jednoho družstva nesmí mít v jednom utkání stejné číslo. 

4) Za to, že střídání je provedeno v souladu se SŘ (čl.50) a pravidel fotbalu, odpovídá kapitán, 
trenér a vedoucí družstva. Za správný průběh střídání odpovídá rozhodčí, kapitán, u mládeže i 
vedoucí mužstva. 

5)  Výměna ( střídání hráčů OPŽ a OPPŘ 18 event. 16 hráčů – dle kategorie) se týká  všech hráčů    
              uvedených v zápise o utkání, do zápisu o utkání  se uvedou čísla drezů jednotlivých hráčů jako   
              dosud, ale hráči,kteří  jsou nasazeni od začátku nemusí již mít čísla 1 – 11.  
 

• Výměnu hráčů (i více najednou) lze provést pouze v přerušené hře.  



 8

• Výměna hráčů musí být  oznámena HR předem (s výjimkou zranění hráče) a při příštím  
přerušení hry se provede co nejrychleji, aby nedocházelo ke ztrátám hracího času. 

       Hráči, kteří jdou na hřiště, musí být připraveni u střídačky v prostoru středové čáry. Hráči, kteří      
       ze hřiště odcházejí je mohou opustit kdekoliv, tedy i na opačné straně hřiště, u branky apod.  
• Není omezen celkový počet střídání, ani jednoho hráče, vyměněný hráč se může zapojit do hry 

kdykoliv výše uvedeným způsobem.  
• Za správné provádění výměny hráčů i jejich správný počet na hrací ploše zodpovídá  vedoucí  

družstva a trenér. V případě, že zjistí vyšší počet hráčů z jednoho týmu na hrací  ploše, hru 
přeruší, ze hry vykáže hráče, který přišel do hry jako poslední a hráče potrestá  event. 
napomenutím ŽK. Hru následně zahájí míčem rozhodčího v místě, kde byl míč v okamžiku  
přerušení ( s ohledem na zvláštní ustanovení pravidla VIII).  

• Rozhodčí nezaznamenává výměny hráčů o zápisu o utkání.  
• Rozhodčí nemá za povinnost taxativně nastavit 30 sekund za každou provedenou výměnu, 

posoudí však, kolik času bylo promarněno těmito výměnami a dobu hry nastaví individuálně.     
6)   Po skončení OPŽ ve skupinách hrají vítězové dvoukolové finále  titul Přeborníka okresu. První   

   finálové utkání se hraje na hřišti vítěze sk.“A“ ; odvetné utkání na hřišti vítěze sk.“B“ 

Článek 13 – Hodnocení výsledků 
1) Vítězství se hodnotí 3 body, nerozhodný výsledek 1 bodem, porážka 0 body.. Kontumační 

výsledek se hodnotí 3 body (poražený 0 body), v případě oboustranné kontumace nezískává 
žádné družstvo žádný bod. 

2) O pořadí družstev po odehrané soutěži se rozhoduje dle čl. 8/2 SŘ. V případě, že bude nutno 
sehrát kvalifikační utkání (viz. SŘ čl. 8/2), určí STK termín a hřiště. Skončí-li toto kvalifikační 
utkání nerozhodně, prodlužuje se (pouze v soutěžích mužů) 2x 15  minut, zůstane-li po odehrání 
celého prodloužení nerozhodný stav, rozhodnou o vítězi kopy ze zn.PK prováděné dle pravidel 
fotbalu. 

3) V průběhu soutěže se rozhoduje o pořadí družstev dle kritérií uvedených v SŘ čl. 8/2 

4) Má-li se po skončení soutěže třídy,která má více skupin, stanovit pořadí dalšího či dalších 
kandidátů postupu, kteří se umístili ve skupinách na 2, 3 případně dalších místech, postupuje se 
dle SŘ čl. 8/5 event. Čl. 8/6 SŘ. 

5) Družstvo, v jehož neprospěch budou vyhlášeny tři kontumační výsledky v průběhu jednoho 
ročníku soutěže jako důsledek zaviněného nedostavení se k soutěžnímu utkání, bude řídícím 
orgánem soutěže vyloučeno ze soutěže, bez ohledu na počet získaných bodů. 

6) Pokud bylo družstvo ze soutěže vyloučeno nebo vystoupilo ze soutěže před jejím ukončením, 
anulují se všechny jeho dosavadní výsledky a na tabulku se pohlíží, jako kdyby družstvo vůbec 
nehrálo. 

7) Družstvo, které bylo ze soutěže vyloučeno nebo vystoupilo, se nemůže vrátit do soutěže 
rozehraného ročníku. Považuje se vždy za sestupující družstvo.  

      Je-li družstvo potrestáno disciplinárním orgánem vyloučením ze soutěže, má to důsledky              
uvedené  v bodech  6) 7). 

8) Okresní přebory žáků, zápasy o 1 a 2.místo: 

Vítěz skupiny „A“ – proti vítězi skupiny „B“ (hraje se na dva zápasy). Výhoda: vítěz 
sk.“A“(domácí) začíná na hřišti vítěze „A“. Odveta na hřišti vítěze „B“ 

Článek 14 – Rozhodčí a DS 
1) Rozhodčí a DS deleguje příslušná odborná komise OFS ČK. Obsazení rozhodčích a DS vychází 

v Českokrumlovských listech vždy předchozí čtvrtek před termínem obsazení (cca 10 dnů před 
utkáním). V případě nutnosti jsou delegace KR  prováděny delegačními lístky, telegramy event. 
SMS zprávami. Platí vždy poslední delegace. 

2) Každý oddíl může v sezóně 2006/07 odmítnout nejvýše 2 rozhodčí. Veto musí být písemné, 
zdůvodněné oddílem s podpisy dvou odpovědných funkcionářů. Veto musí být zasláno nejpozději 
do 15.8.2006 (pro podzimní část) a 15.3.2007 (pro jarní část). na vetace zaslané po těchto 
termínech nemusí být brán zřetel. 



 9

3) Na mistrovská utkání OFS v soutěžích mužů jsou delegováni DS dle následujících kritérií : 

- na utkání OPM maximálně 2x za soutěžní období 

- na utkání OSM maximálně 1x za soutěžní období 

             Delegace DS mohou být též na základě disciplinárního opatření. 

         Oddíl může požádat na jakékoliv utkání o delegaci DS.Všechny delegace DS hradí fotbalové oddíly.                

4) Rozhodčí je povinen omluvit se včas –písemně nebo telefonicky na sekret.OFS, nemůže-li se na 
utkání dostavit. Omluví-li se rozhodčí po zveřejnění delegace v Českokrumlovských listech (tj. 
v pátek až středu před utkáním) a nedoloží-li svou omluvu automaticky písemně potvrzením od 
lékaře eventuálně zaměstnavatele do nejbližšího úterý KR, budou rozhodčí penalizováni 
finančním postihem Kč 50,-. Omluví-li se rozhodčí ve čtvrtek, v pátek nebo sobotu před utkáním 
a nedoloží-li opět svou omluvu automaticky písemně potvrzením od lékaře event. zaměstnavatele 
do nejbližšího úterý řídícímu orgánu soutěže (STK), budou rozhodčí penalizováni finančním 
postihem Kč 100,-. 

Článek 15a – Námitky 
1) Proti skutečnostem uvedeným v průběhu utkání nebo ihned po skončení utkání může kapitán 

družstva (u mládeže vedoucí družstva) podat námitky. Způsob podání námitek specifikuje SŘ čl. 
74/1 a2. 

2) Námitky lze vznášet proti skutečnostem uvedeným v pravidlech Fotbalu – pravidlo V., článek 28. 
Kapitán není oprávněn vznášet námitky proti výkonu rozhodčího (pravidlo V.,čl.29). trvá-li 
kapitán (u mládeže i vedoucí) na sepsání námitek, které jsou v rozporu s pravidly kopané 
(prav.V.,čl.28) je rozhodčí v soutěžích OFS ČK povinen toto vyjádření (do kolonky námitky) 
oddílu do zápisu HR. Námitky (vyjádření) podepíše kapitán (u mládeže i vedoucí). Oddíl je 
povinen do zasedání STK písemně specifikovat a zdůvodnit podání tohoto vyjádření. 

Odmítne-li rozhodčí oddílu napsat námitky (nebo vyjádření stanoviska oddílu), kapitán 
nepodepíše zápis z utkání (pouze vyloučení hráčů event.disciplinární opatření).  

V případě, že kapitán zápis podepíše, jsou jakékoliv stížnosti oddílu na event. odmítnutí 
rozhodčího na napsání námitek nebo stanoviska bezpředmětné. 

Odmítne-li rozhodčí napsat námitku nebo stanovisko oddílu, bude rozhodčí předán k řešení KR a 
DK a STK bude posuzovat nenapsání námitek (stanoviska) jako hrubé závady v zápise HR. 

3) Řídící orgán soutěže (STK) posoudí, zda uvedené námitky odpovídají prav.V.,čl.28. V případě, 
že námitky nebo stanovisko je v rozporu s tímto pravidlem, uloží oddílu pokutu. V případě 
obdržení písemného zdůvodnění oddílu STK posoudí důvody oddílu, které vedly k napsání tohoto 
vyjádření.  

Článek 15b – Protest 
1) Protest musí být doložen vkladem 400,- Kč (mládež 200,-Kč) a musí splňovat podmínky 

stanovené v čl. 75/3 a 4 SŘ. 

2) Protest je možno podat i v případě, že byly do zápisu uvedeny námitky 

Článek 15c – Odvolání 
1) Odvolání proti rozhodnutí, které vydal v první instanci řídící orgán soutěže je možno podat 

odvolací a revizní komisi OFS ČK. Podané odvolání musí splňovat podmínky stanovené 
odvolacím řádem ORK čl. 8.-16. 

2) Odvolání proti rozhodnutí STK musí být doloženo vkladem 400,- Kč (mládež 200,-Kč) a musí 
splňovat podmínky stanovené v čl. 78/2, 3 a 4 SŘ 

3) Odvolání proti rozhodnutí DK musí být doloženo vkladem 500,-Kč a musí splňovat podmínky 
stanovené v DŘ čl.25 

Článek 16 – Postupy a sestupy po sezóně 2006/2007 
1) Počet sestupujících a postupujících po sezóně 2006/2007 je stanoven takto: 



 10

- vítěz OPM, OPD, OPŽ postupují do soutěží KFS 

- vítěz OSM postupuje do OPM 

       2)   Sestup z OPM – poslední oddíl. Ostatní v závislosti na sestup z KS. 

3) V případě přihlášení více mužstev v soutěžích může rozhodnout VV OFS o rozšíření počtu 
mužstev v OPM na 14 účastníků apod. Platnost od sezóny 2005-2006   

Článek 17 – Hřiště 
1) Oddíly hrají svá mistrovská utkání na hřištích,které uvedly v přihlášce do soutěže 

2) Výjimečně lze hrát na ploše s jiným povrchem : 

a) v období od 7.11.2006 do 6.4.2007, kdy o povrchu hrací plochy (tráva škvára) rozhoduje 
domácí oddíl (za zneužití této výhody se domácí oddíl vystavuje možnosti finančního postihu 
řídícím orgánem soutěže)  

b) rozhodčí neuzná travnatou hrací plochu za způsobilou pro utkání , když  

c) je důvodná obava, že předzápas poškodí travnatou hrací plochu natolik, že nebude způsobilá 
pro hlavní soutěžní utkání. 

V případech uvedené pod písmenem b),c) rozhoduje výhradně hlavní rozhodčí. Hostující 
družstva musí  s touto alternativou počítat. 

STK doporučuje v případě nezpůsobilosti hrací plochy, sehrání mistrovského utkání při 
způsobilosti náhradní hrací plochy na tomto hřišti. Odmítne-li hostující družstvo hru na této 
náhradní hrací ploše, ztrácí nárok na úhradu jízdného k opakovanému utkání. Tento bod 
neplatí od 7. 11. 06 do 4. 4. 07  a je podmíněn výlučně neuznáním hrací plochy rozhodčím 
utkání. 

3)       Hřiště  a hrací plocha musí odpovídat pravidlům kopané- pravidlo I. Brankové tyče musí být 
výhradně barvy bíle nebo stříbrné,hráčské lavičky kryté pro sezení a musí být umístěné na 
kterékoliv  podélné straně hrací plochy.             

Oddíly  zajistí na všech hřištích naplnění ustanovení Pravidla kopané o vzdáleností pevných                
předmětů   od ohraničení hrací plochy dle pravidel kopané . (2 m od pomezních čar, 4 m od            
brankové čáry), a rozměrů branek dle pravidel kopané. 

Nedodržení tohoto ustanovení se bude trestat dle Sazebníku pokut, případně 
disciplinárním postihem 

Článek 18 – Lékařské prohlídky 
1) Každý hráč musí mít potvrzení o lékařské prohlídce. Za dodržování této povinnosti odpovídají 

plně kluby. 

2) Kontrolu potvrzení  o lékařské prohlídce jsou oprávněny provádět řídící orgány soutěže 

Článek 19 - Reprezentace OFS Č.Krumlov 

1) Jestliže u mládežnických družstev budou v reprezentaci české, krajské nebo okresní 2 a více 
hráčů, může oddíl požádat o přeložení mistrovského zápasu 

2) Hráč, který se nedostaví  dle nominace na sraz nebo utkání krajské reprezentace bez omluvy, 
bude předán společně s oddílem k disciplinárnímu řízení. Hráč, který se na sraz nebo utkání 
krajské reprezentace omluví pro zranění, nesmí nastoupit do 7 dnů v žádném mistrovském utkání 
oddílu. V případě nastoupení tohoto hráče v mistrovském utkání bude hráč a oddíl předán 
k disciplinárnímu řízení. Platí současně i pro okresní výběry. 

Článek 20 – Český pohár  OFS Č.Krumlov 

1) Okresní kolo Českého poháru doplňuje fotbalové mistrovské soutěže. V sezóně 2006/07 se 
krajské kolo  Českého poháru vyhlašuje pro kategorii mužů a dorostu. V kategorii žáků je český 
pohár nahrazen soutěží „O pohár předsedy ČMFS“, která se hraje dle samostatných propozic. 



 11

2) Účast v okresním kole je  ve všech kategoriích pro mužstva hrající okresní soutěže dobrovolná 
(na základě přihlášek. Vítězové okresních kol ČP mohou být zařazeni na základě přihlášky do 
krajského kola. 

3) Všechna utkání poháru hrají oddíly na své náklady. Domácí oddíl hradí náklady hřiště a rozhodčí, 
hostující oddíl na své náklady za dopravu.. 

4) Pro všechna utkání  ČP OFS Č.Krumlov platí   ustanovení pravidel kopané, SŘ a tohoto RS. 
Skončí-li odvetné utkání v normální hrací době shodou bodů a branek, vítěze určí kopy ze značky 
PK prováděné dle pravidel fotbalu (Příloha A Pravidel).  

5) Hrací doba ČP OFS ČK v kategorii mužů a dorostu je 2x 45 min, v kategorii žáků 2x 35 min. 

6) ČP OFS v kategorii mužů a žáků se hraje vylučovacím systémem. O vítězi těchto pohárů se 
rozhodne v dvojkolovém finále. 

7) Hrací dny pohárů jsou uvedeny v termínové listině. Utkání lze na základě dohody soupeřů a po 
schválení STK předehrát. 

8) ČP mužů a žáků rozlosuje STK na základě přihlášek. 

Článek 21 a – Hospodářské náležitosti rozhodčích a DS 
1)  Náhrady rozhodčím a DS za řízení mistrovských a přátelských utkání OFS ČK se vyplácejí dle 

     „Směrnic o náhradách a odměnách rozhodčích a delegátů“.náleží odměny dle “Směrnic o  

      náhradách a odměnách rozhodčích a delegátů” platných od 1.7.1997 uveřejněných v Souboru   

      předpisů k 1.7.1997. 

      Pro mistrovské soutěže v rámci okresu jsou stanoveny následující odměny: 

 R o z h o d č í : 

     Druh  soutěže :                                          hlavní         pomezní         přátelský    pomezní 

     Dospělí:       okresní přebor                       250,-            120,-              100,-            50,- 

                          okresní soutěž                       200,-            100,-                80,-            50,- 

     Dorost :       okresní přebor                       150,-              70,-                 60,-           30,- 

     Žáci :           okresní přebor                       100,-              50,-                 50,-           30,-  

                           minifotbal                            100,-                 -                    50,- 

     Okresní výběry :                                      120,-               80,-  

     Český pohár :     muži                              200,-            120,- 

                                  Žáci                              100,-               50,-  

     DS                        OPM, OSM                  100,- 

3) Cestovné rozhodčím a DS se vyplácejí ve výši 4 Kč/km (pokud rozhodčí  nebo DS  prokazatelně 
použije vlastní dopravní prostředek) nebo ve výši nákladů za jízdenku (do 100km os.vlak nebo 
autobus, nad 100km rychlík 2tř. nebo autobus . 

4) Stravné mohou účtovat rozhodčí a DS v soutěží OFS Č.Krumlov takto : 

při akci od 5 do 12 hodin     …………………..58,- Kč 

při akci přesahující 12 hod.  ………………… 88,- Kč…  

      při  celodenní akci   přesahující 18 hodin ……138,- Kč 

Článek 21 b – Hospodářské náležitosti oddílů 

1) Hostující oddíl se hradí veškerou režii mistrovských utkání a ČP ze svých prostředků. 

2) Neuskuteční-li se utkání „viz major“, a je-li utkání opakováno, je pořádající oddíl povinen 
proplatit soupeři k opakovanému utkání náhradu cestovného pro 21 osob takto : 

               do 50 km osobní vlak nebo autobus 



 12

                      přes 50 km rychlík 2tř nebo autobus 
       
             Pořádající oddíl proplatí při použití veřejného dopravního prostředku ten dopravní prostředek,           
             který je pro pořadatele výhodnější. 
             V případě prokazatelného použití  vlastního dopravního prostředku proplatí pořádající oddíl   
             17 Kč za 1 km vzdálenosti nejbližším směrem z místa sídla oddílu do místa konání a zpět.  
             Čekací  doba se v případě opakování utkání nehradí. Výši náhrady vyúčtuje oddíl (který  
             cestuje na opakované utkání) pořádajícímu oddílu fakturou nebo předá složenkou. 

 
3) Domácí oddíl je povinen hostujícímu družstvu na vyžádání zajistit vstup pro 20 osob (hráči a  
       realizační tým) a dalších 5 volných vstupenek (pokud možno k sezení). 
4) Všechna utkání poháru hrají oddíly na své náklady. Domácí oddíl zajistí hřiště a hradí náklady  

rozhodčích, hostující oddíl své náklady za dopravu. 
 
Článek 22 – Sazebník pokut a poplatků ukládaných STK             
              Pokuty a poplatky  uložené STK a DK oddíly nepoukazují, jsou jim automaticky strhávány   
              ze složené vkladové zálohy oddílu . 

 Článek 23 - Pokuty 
 a) chybně vyplněná nebo pozdě podaná soupiska ............................100 Kč 

 b) řádně v termínu nezdůvodněné nenastoupení hráče 

 uvedeného na soupisce nejméně v 1 mistr.utkání ............................100 Kč 

 za osobu   

 c) pozdní hlášení termínu utkání (od oddílů,které nemají termín pro celou sezónu uveden v RS) 

 - u mužů                                                               ............................100 Kč 

 - u mládeže                                                           ..............................50 Kč 

 e) výtržnosti mezi diváky a hráči a nedostatečná 

 pořadatelská služba                                              ....................do 2 000 Kč 

 f) zaviněné nebo svévolné nenastoupení družstva k utkání 

 mistr. a pohárovém - náhrada pořadateli ve výši : 

 - soutěže mužů                                                     ...........................500 Kč 

 - soutěže mládeže                                                 ...........................300 Kč 

 g) zaviněné nebo svévolné nenastoupení družstva k utkání 

 mistr. a pohárovému - pokuta svazu ve výši: 

 - soutěže mužů                                                      ..................do 1 000 Kč 

 - soutěže mládeže                                                  .....................do 500 Kč 

 h) svévolné předčasné opuštění hrací plochy celým 

 družstvem,odmítnutí pokračovat ve hře,odmítnutí 

 závěrečného pozdravu kolektivem                         ..................do 1 000 Kč 

 i) sehrání přátelského utkání v době zastavení 

 činnosti družstva                                                    .................do 1 500 Kč 

 j) sehrání přát.utkání s družstvem, které má 

 zastavenou činnost                                                 ....................do 500 Kč 

 k) nerespektování platných směrnic,příkazů a nařízení 

 vydaných nadřízeným orgánem                              ................do 2 000 Kč 



 13

 l) vystoupení mužstva v rozehrané soutěži nebo po rozlosování   

    před zahájením soutěží nebo vyloučení ze soutěže : 

 - u mužů                                                                 .....................3 000 - 5 000 Kč 

 - u mládeže                                                              ....................1 000 - 3 000 Kč 

 m) nesepsání dohody (nebo nenapsání svého návrhu) 

 o náhradním termínu v případě nesehrání utkání 

 do zápisu o utkání 

 - u mužů                                                                          ....................500 Kč 

 - u mládeže                                                                      ....................200 Kč 

 n) nedodržení zákazu vstupu trenéra,maséra,lékaře 

 a funkcionářů na hrací plochu nebo do kabiny 

 rozhodčích bez příslušného souhlasu                              ................do 200 Kč 

 o) pozdní zaslání reg.průkazů (při kontrole)                    ....................500 Kč 

 p) nedostatečný počet pořadatelů dospělí              ...................200 Kč 

 mládež                                                                   ....................100 Kč 

 r) neúčast zástupce oddílu na losovacím aktivu, 

 schůzích,seminářích,VH (bez řádné omluvy               .............do 500 Kč 

 s) nenahlášení výsledků na OVV ČSTV OFS 2.př.muži   ......  100 Kč 

     3. a další.                                                                 ..................200 Kč 

     2.př.mládež                                                             ................... 50 Kč 

 t) nemá trenéra (nejméně lic.“C“)    každý oddíl     …………1 000 Kč 

 u) neoprávněný start hráče:              dospělí            …………1 000 Kč 

                                                          mládež             …………..500  Kč  

Článek 24 - Poplatky a vklady 
 a) námitky za porušení SŘ,rozpisu soutěží,směrnic ČMFS, 

 finančních závazků,náhrad apod.. 

        - dospělí                                                         ....................400 Kč 

        - mládež                                                          ....................200 Kč 

 b) odvolání proti rozhodnutí o námitkách.. 

       - dospělí                                                           ....................400 Kč 

       - mládež                                                           ....................200 Kč 

 c) odvolání proti rozhodnutí DK                          ....................500 Kč 

 d) za projednání discipl.provinění v DK, žádosti 

     o změny, zmírnění trestu mužů                          ……………100 Kč 

     - soutěže dorostu,žáků                                      ......................50 Kč 

 e) ohlášení změny termínu nebo začátku mistr.utkání 

 později než 21 dní před jeho konáním 

 (jedná se o přesun utkání v rámci příslušné soboty 

 nebo neděle nebo o přesun začátku utkání) 



 14

 - soutěže dospělých (žadatel)                                  ..................100 Kč 

 - soutěže žáků (žadatel)                                          .....................50 Kč 

 f) schválení sehrání mistr.utkání ve všední den mimo 

 úřední termín při podání žádosti méně než 21 dnů 

 před požadovaným termínem 

 - u všech kategorií                                                  ...................200 Kč 

 Platby, kromě vkladů za námitky a odvolání,jsou automaticky  strhávány z vkladového poplatku. 

 Vklad do soutěže družstev jiných organizací : 

 (Sokol,Orel apod.) dospělí                                   .................3 000 Kč 

 

 Článek 25 – Disciplinární komise 
1) Dojde-li k disciplinárnímu provinění, může se provinilec discipl. řízení zúčastnit nebo může své  
      vyjádření učinit písemně. Nedostaví-li se hráč do zasedání DK do 16,00 hod bude DK       
      projednávat automaticky vyloučení bez jeho účasti.  
      Kolektiv, jehož je provinilý členem , může (ale nemusí) DK zaslat stanovisko k vyloučení a  
      návrh výše trestu. 
      Disciplinární poplatky za projednání oddíly nepoukazují, jsou jim automaticky strhávány ze  
      složené vkladové zálohy oddílu. Čerpání záloh bude oddílům vyúčtováno vždy k 30.6. a 31.12.  
      příslušného roku. 
2) Žádost o prominutí zbytku trestu může potrestaný (hráč) podat po uplynutí poloviny trestu. Žádost 

musí potrestaný hráč podat vždy sám, za oddíl podává žádost výbor oddílu. 
      Žádost musí obsahovat :   Jméno a příjmení žadatele a RČ,  Soutěž, ve které byl hráč vyloučen, 
       Utkání ve kterém byl hráč vyloučen (datum a soupeř), Útržek složenky o zaplacení discipl.  
       poplatku za projednání nebo vyjádření oddílu, že souhlasí se stržením popl. za projednání  ze  
       svého vkladu (včetně podpisu a razítka). 
       Bez výše uvedených náležitostí nebude žádost o prominutí zbytku trestu projednána. 
3) Rozhodčí a DS k žádosti o prominutí zbytku trestu přikládají vždy doklad o zaplacení  
       disciplinárního poplatku ve výši 150,- Kč. 
4) Registrační průkazy vyloučených hráčů se neodebírají. Při inzultaci hráčem rozhodčí odebere  
      RP celého družstva, při inzultaci divákem či jiným subjektem se RP neodebírají. 
5) Tresty budou po zasedání DK uvedeny vždy ve čtvrtek jako úřední zprávy Českokrumlovských          
listech. Oddíly jsou povinny tyto zprávy sledovat a řídit se jimi. 
 
Článek 26 – Přestupy 

           Veškeré přestupy a hostování provádí registrační oddělení ČMFS Praha tel 233029122 –   
            p. Červenková). Adresa : ČMFS Praha, Diskařská 100 – Strahov, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6. 
            Drobné změny v Přestupním řádu pro neprofesionální fotbalisty- platnost od 1.7.2006 
 
  Článek  27 – Registrace 
            Registrací se rozumí záznam hráče v ústředním registru ČMFS, který stanoví příslušenství  
            k určitému klubu, oddílu či jinému subjektu oprávněného se zúčastňovat se se svými družstvy  
            soutěží pořádaných v rámci ČMFS. 
            Registrace hráčů v soutěžích se řídí dle Registračního řádu platného od 1.1.2002 se  
            schválenými dodatky  platnými od 1.7.2002 
             Veškeré žádosti o registraci je nutno zasílat výhradně poštou. Registrační úsek ČMFS  
             vyhotoví RP urychleně, nejdéle však do 15 pracovních dnů. 
 
  Článek 28 – Nemistrovské soutěže 

1) Pro uspořádání přátelských utkání se použijí přiměřená ustanovení platného SŘ, Pravidel    
Fotbalu a tohoto RS. Domácí oddíl je povinen termíny přátelských utkání nahlásit sekret. 
řídícího orgánu soutěže. 

2) Za řádné uspořádání soutěže (turnaje) a dodržení všech platných ustanovení je vždy  
      zodpovědný pořádající  oddíl, i když k tomu určil zvláštní organizační komisi. 



 15

3) Propozice nemistrovských soutěží schvaluje řídící orgán soutěže. Pořadatel nemistrovské   
soutěže (turnaje) je povinen zaslat včas schválené propozice řídícím orgánům všech 
zúčastněných družstev. Nemistrovská a přátelská utkání musí řídit rozhodčí spadající do 
kompetence toho vyššího orgánu ČMFS, v jehož mistrovských soutěžích startuje alespoň 
jedno z družstev (SŘ čl.82) 

Článek 29 – Závěr - rekapitulace 

    Všechny oddíly jsou povinny před zahájením soutěží uvést do  odpovídajícího stavu všechna            

    hygienická zařízení na hřištích,  zajistit pro rozhodčí samostatnou místnost s možností umytí,      

   samostatnou šatnu pro hostující mužstvo s možností umytí a  plnit beze zbytku všechna ustanovení     

   SŘ a RS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16

   Výkonný výbor OFS může v naléhavých případech uveřejnit úřední  zprávy v deníku     

   ČESKOKRUMLOVSKÉ LISTY. Tyto úřední zprávy jsou  pro oddíly řízené                                

   VV OFS    z á v a z n é   ! ! 

   Veškeré poplatky, pokuty a platby budou automaticky strhávány  ze složené vkladové zálohy oddílů  

    do soutěží. Tyto zálohy budou  vyúčtovány oddílům vždy k 15.12. a k 15.7. běžného roku.  

    Výše vkladových poplatků je usnesením OFS Č.Krumlov stanovena  pro každou polovinu     

     sezóny takto :  

                                - za mužstvo mužů      ............500,- Kč 

      -  za družstvo mládeže ............100,- Kč 

      Oddíly jsou povinny zaplatit stanovenou zálohu do soutěží  jednorázově za všechny zařazená  

      družstva v soutěži OFS  nejpozději do 10.8. (za podzimní část soutěže) a do 28.2. (za  jarní část  

       soutěže). Nesplnění těchto termínů bude posuzováno  jako hrubé porušení tohoto rozpisu soutěží.  

 

                   

                     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 

       Vkladovou zálohu je možno zaplatit složenkou nebo převodním  příkazem na účet 1435-  

       241/0100 VS 07. Kopii převodního příkazu  nebo složenky zašlou oddíly na sekretariát VV OFS    

       nejpozději do  23.8. a 10.3. Zálohu je možno zaplatit v hotovosti na sekretariátu ČKTSS. 

       Z této zálohy mohou oddíly hradit veškeré objednávky tiskopisů  a materiálů (RS,SŘ,ev.další).  

       Oddílům pouze stačí, zašle-li  písemně svůj požadavek formulovaný jako objednávku s razítkem a   

       podpisem oddílu na sekretariát VV OFS. Rovněž tyto platby budou  automaticky připisovány k  

       tíži oddílu a vyúčtovány s pokutami a  poplatky vždy k 15.12. a 15.7.. 

 

                      

                            XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 
      Rozpis soutěží je závazný pro mistrovské i nemistrovské soutěže  fotbalu řízené VV OFS. Okresní  

       fotbalový svaz si vyhrazuje  právo doplnění nebo změny některých statí tohoto RS. Veškeré   

        event. změny budou oddílům zaslány písemně. 

       Všechny oddíly jsou povinny v případě jakékoliv změny adresy nebo telefonu organizačního  

       pracovníka oddílu toto neprodleně nahlásit na sekretariát fotbalového svazu. 

 

       V průběhu  soutěží  zasedají  všechny komise každé úterý od 15.00 hod na sekretariátu  

        VV ČKTSS,   Kaplická 151,    Č e s k ý  K r u m l o v. 

 

 



 17

Českomoravský  fotbalový  svaz - okresní  výkonný  výbor  Č. Krumlov 
    -------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Český  Krumlov,  Kaplická 151,   tel./záz./fax: 380 711 592, fax 380 716 367  

   PSČ 381 01    Mobil: 721 734 943   E-mail: ofs.ck@iol.cz; sladova.cktss@iol.cz 
                                       www.ofs.web.wo.cz                                                       
 

 

 

 R  O  Z  L  O  S  O  V  Á  N  Í 

                                         mistrovských  soutěží v  kopané   

                                                           OFS   ČESKÝ  KRUMLOV 

                                                                         2006-2007 

 

                                         P  O  D  Z  I  M      2 0 0 6  
 ========================================================== 

    
                   SOUTĚŽE : 
                           1.     Okresní přebor mužů                              -  12 účastníků 

                           2.     Okresní soutěž mužů                              -  11 účastníků 

                           3.     Okresní přebor žáků sk.“A“                   -    8 účastníků  

                           4.     Okresní přebor žáků sk.“B“                   -    7 účastníků                                                 

     5.     Okresní přebor žáků-přípravky     -    8 účastníků  

     6.     Český pohár mužů       -   12 účastníků 

 

              Stanislav   R O H A N                                                     František  K R O I H E R 
                    předseda STK                                                                                   předseda OFS 

 

                                                            Růžena  S l a d o v á               
                                                                 referent sportů ČKTSS 
 



 18

A1A  OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                                
12 účastníků – hraje se dvoukolově 
 
 
 1. FC Vltava  „B“                                        dle hlášenek hř.Lipno 
 2. SK Holubov                                         SO úř.  
 3. FK Nová Ves - Brloh                                SO úř.  
 4. Dynamo Světlík                                     SO úř.  
 5. JIP Větřní  „A“                                       SO úř.  
 6. FC ROMO Český Krumlov                       dle hlášenek hř. FK Slavoj ČK - umělka          
 7. Sokol Kájov                                        dle hlášenek  
 8. Sokol Benešov n. Černou                            SO úř.  
 9. Sokol Soběnov                                      SO úř.  
10. Hraničář Malonty                                   SO úř.  
11. SK Fotbal Rožmberk                                 NE 15:00  
12. FK Dolní Dvořiště                                  SO úř. hř. Rožmberk                       
 
 1. kolo ( 1.)  26.08.2006 17:00    
A1A0101  FC Vltava B - FK D.Dvořiště      .  .       :                                                
A1A0102  SK Holubov - SKF Rožmberk SO 26.08.2006 17:00                                             
A1A0103  FK N.Ves-Brloh - Hra Malonty SO 26.08.2006 17:00                                             
A1A0104  Dy Světlík - So Soběnov SO 26.08.2006 17:00                                             
A1A0105  JIP Větřní A - So Benešov SO 26.08.2006 17:00                                             
A1A0106  FC ROMO Č.K. - So Kájov      .  .       :      FK Slavoj ČK - umělka                        
 
 2. kolo ( 2.)  02.09.2006 17:00    
A1A0201  FK D.Dvořiště - So Kájov SO 02.09.2006 17:00Rožmberk                                    
A1A0202  So Benešov - FC ROMO Č.K. SO 02.09.2006 17:00                                             
A1A0203  So Soběnov - JIP Větřní A SO 02.09.2006 17:00                                             
A1A0204  Hra Malonty - Dy Světlík SO 02.09.2006 17:00                                             
A1A0205  SKF Rožmberk - FK N.Ves-Brloh NE 03.09.2006 15:00                                             
A1A0206  FC Vltava B - SK Holubov      .  .       :                                                
 
 3. kolo ( 3.)  09.09.2006 17:00    
A1A0301  SK Holubov - FK D.Dvořiště SO 09.09.2006 17:00                                             
A1A0302  FK N.Ves-Brloh - FC Vltava B SO 09.09.2006 17:00                                             
A1A0303  Dy Světlík - SKF Rožmberk SO 09.09.2006 17:00                                             
A1A0304  JIP Větřní A - Hra Malonty SO 09.09.2006 17:00                                             
A1A0305  FC ROMO Č.K. - So Soběnov      .  .       :      FK Slavoj ČK - umělka                        
A1A0306  So Kájov - So Benešov      .  .       :     
 
 4. kolo ( 4.)  16.09.2006 16:00    
A1A0401  FK D.Dvořiště - So Benešov SO 16.09.2006 16:00Rožmberk                                    
A1A0402  So Soběnov - So Kájov SO 16.09.2006 16:00                                             
A1A0403  Hra Malonty - FC ROMO Č.K. SO 16.09.2006 16:00                                             
A1A0404  SKF Rožmberk - JIP Větřní A NE 17.09.2006 15:00                                             
A1A0405  FC Vltava B - Dy Světlík      .  .       :                                                
A1A0406  SK Holubov - FK N.Ves-Brloh SO 16.09.2006 16:00                               
               
 5. kolo ( 5.)  23.09.2006 16:00    
A1A0501  FK N.Ves-Brloh - FK D.Dvořiště SO 23.09.2006 16:00                                             
A1A0502  Dy Světlík - SK Holubov SO 23.09.2006 16:00                                             
A1A0503  JIP Větřní A - FC Vltava B SO 23.09.2006 16:00                                             
A1A0504  FC ROMO Č.K. - SKF Rožmberk      .  .       :   FK Slavoj ČK - umělka                        
A1A0505  So Kájov - Hra Malonty      .  .       :                                               
A1A0506  So Benešov - So Soběnov SO 23.09.2006 16:00                               
               
 6. kolo ( 6.)  30.09.2006 15:30    
A1A0601  FK D.Dvořiště - So Soběnov SO 30.09.2006 15:30Rožmberk                                    
A1A0602  Hra Malonty - So Benešov SO 30.09.2006 15:30                                             



 19

A1A0603  SKF Rožmberk - So Kájov NE 01.10.2006 15:00                                             
A1A0604  FC Vltava B - FC ROMO Č.K.      .  .       :                                                
A1A0605  SK Holubov - JIP Větřní A SO 30.09.2006 15:30                                             
A1A0606  FK N.Ves-Brloh - Dy Světlík SO 30.09.2006 15:30                               
               
 7. kolo ( 7.)  07.10.2006 15:30    
A1A0701  Dy Světlík - FK D.Dvořiště SO 07.10.2006 15:30                                             
A1A0702  JIP Větřní A - FK N.Ves-Brloh SO 07.10.2006 15:30                                             
A1A0703  FC ROMO Č.K. - SK Holubov      .  .       :      FK Slavoj ČK - umělka                        
A1A0704  So Kájov - FC Vltava B      .  .       :                                                
A1A0705  So Benešov - SKF Rožmberk SO 07.10.2006 15:30                                             
A1A0706  So Soběnov - Hra Malonty SO 07.10.2006 15:30                               
               
 8. kolo ( 8.)  14.10.2006 15:00    
A1A0801  FK D.Dvořiště - Hra Malonty SO 14.10.2006 15:00Rožmberk                                    
A1A0802  SKF Rožmberk - So Soběnov NE 15.10.2006 15:00                                             
A1A0803  FC Vltava B - So Benešov      .  .       :                                                
A1A0804  SK Holubov - So Kájov SO 14.10.2006 15:00                                             
A1A0805  FK N.Ves-Brloh - FC ROMO Č.K. SO 14.10.2006 15:00                                             
A1A0806  Dy Světlík - JIP Větřní A SO 14.10.2006 15:00                               
               
 9. kolo ( 9.)  21.10.2006 15:00    
A1A0901  JIP Větřní A - FK D.Dvořiště SO 21.10.2006 15:00                                             
A1A0902  FC ROMO Č.K. - Dy Světlík      .  .       :      FK Slavoj ČK - umělka                        
A1A0903  So Kájov - FK N.Ves-Brloh      .  .       :                                                
A1A0904  So Benešov - SK Holubov SO 21.10.2006 15:00                                             
A1A0905  So Soběnov - FC Vltava B SO 21.10.2006 15:00                                             
A1A0906  Hra Malonty - SKF Rožmberk SO 21.10.2006 15:00                               
               
10. kolo (10.)  28.10.2006 14:00    
A1A1001  FK D.Dvořiště - SKF Rožmberk SO 28.10.2006 14:00Rožmberk                                    
A1A1002  FC Vltava B - Hra Malonty      .  .       :                                                
A1A1003  SK Holubov - So Soběnov SO 28.10.2006 14:00                                             
A1A1004  FK N.Ves-Brloh - So Benešov SO 28.10.2006 14:00                                             
A1A1005  Dy Světlík - So Kájov SO 28.10.2006 14:00                                             
A1A1006  JIP Větřní A - FC ROMO Č.K. SO 28.10.2006 14:00                               
               
11. kolo (11.)  04.11.2006 13:30    
A1A1101  FC ROMO Č.K. - FK D.Dvořiště      .  .       :      FK Slavoj ČK - umělka                        
A1A1102  So Kájov - JIP Větřní A      .  .       :                                                
A1A1103  So Benešov - Dy Světlík SO 04.11.2006 13:30                                             
A1A1104  So Soběnov - FK N.Ves-Brloh SO 04.11.2006 13:30                                             
A1A1105  Hra Malonty - SK Holubov SO 04.11.2006 13:30                                             
A1A1106  SKF Rožmberk - FC Vltava B NE 05.11.2006 13:30                               
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20

A2A  OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽI         
11 účastníků – hraje se dvoukolově 
 
                        
 1. Šumavan Hořice                                     SO úř.  
 2. FC Velešín   „B“                                      dle hlášenek  
 3. Sokol Přídolí                                      SO úř.  
 4. Sokol Křemže  „B“                                     dle hlášenek  
 5. JIP Větřní   „B“                                      NE 14:00  
 6. FC POHORSKÁ VES                                SO úř.  
 7. FK Dynamo Vyšší Brod  „B“                     dle hlášenek  
 8. Černá v Pošumaví                                   SO úř.  
 9. Šumava Frymburk  „B“                             NE 15:00  
10. volno                                                      
11. Sokol Horní Dvořiště                               SO úř.  
12. FK JWM-SLR-Zdíky-Bujanov        SO  úř.  
 
 1. kolo ( 1.)  26.08.2006 17:00    
A2A0101  Šu Hořice - FK Zdíky-Bujanov  SO 26.08.2006 17:00                                             
A2A0102  FC Velešín B - So H. Dvořiště  SO 26.08.2006 14:00                                               
A2A0103  So Přídolí - volno                                              
A2A0104  So Křemže B - Šu Frymburk B       .  .       :                                               
A2A0105  JIP Větřní B - TJ Černá  NE 27.08.2006 14:00                                             
A2A0106  FC POHORSKÁ VES - FK Dy V.Brod B SO 26.08.2006 17:00                               
               
 2. kolo ( 2.)  02.09.2006 17:00    
A2A0201  FK Zdíky-Bujanov - FK Dy V.Brod B SO 02.09.2006 17:00                                             
A2A0202  TJ Černá - FC POHORSKÁ VES  SO 02.09.2006 17:00                                             
A2A0203  Šu Frymburk B - JIP Větřní B  NE 03.09.2006 15:00                                             
A2A0204 volno - So Křemže B                                               
A2A0205  So H. Dvořiště - So Přídolí  SO 02.09.2006 17:00                                             
A2A0206  Šu Hořice - FC Velešín B  SO 02.09.2006 17:00                               
               
 3. kolo ( 3.)  09.09.2006 17:00    
A2A0301  FC Velešín B - FK Zdíky-Bujanov     09 09.2006 14:00                                               
A2A0302  So Přídolí - Šu Hořice  SO 09.09.2006 17:00                                             
A2A0303  So Křemže B - So H. Dvořiště       .  .       :                                               
A2A0304  JIP Větřní B - volno                                                
A2A0305  FC POHORSKÁ VES - Šu Frymburk B SO 09.09.2006 17:00                                             
A2A0306  FK Dy V.Brod B - TJ Černá       .  .       :                                 
               
 4. kolo ( 4.)  16.09.2006 16:00    
A2A0401  FK Zdíky-Bujanov - TJ Černá  SO 16.09.2006 16:00                                             
A2A0402  Šu Frymburk B - FK Dy V.Brod B  NE 17.09.2006 15:00                                             
A2A0403  volno - FC POHORSKÁ VES                                               
A2A0404  So H. Dvořiště - JIP Větřní B  SO 16.09.2006 16:00                                             
A2A0405  Šu Hořice - So Křemže B  SO 16.09.2006 16:00                                             
A2A0406  FC Velešín B - So Přídolí  SO   16.09.2006 16:00                                 
               
 5. kolo ( 5.)  23.09.2006 16:00    
A2A0501  So Přídolí - FK Zdíky-Bujanov  SO 23.09.2006 16:00                                             
A2A0502  So Křemže B - FC Velešín B       .  .       :                                               
A2A0503  JIP Větřní B - Šu Hořice  NE 24.09.2006 14:00                                             
A2A0504  FC POHORSKÁ VES - So H. Dvořiště SO 23.09.2006 16:00                                             
A2A0505  FK Dy V.Brod B - volno                                                  
A2A0506  TJ Černá - Šu Frymburk B  SO 23.09.2006 16:00 
 
 6. kolo ( 6.)  30.09.2006 15:30    
A2A0601  FK Zdíky-Bujanov - Šu Frymburk B  SO 30.09.2006 15:30                                             
A2A0602   volno - TJ Černá                                               



 21

A2A0603  So H. Dvořiště - FK Dy V.Brod B  SO 30.09.2006 15:30                                             
A2A0604  Šu Hořice - FC POHORSKÁ VES  SO 30.09.2006 15:30                                             
A2A0605  FC Velešín B - JIP Větřní B  SO   30.09.2006 15:30                                               
A2A0606  So Přídolí - So Křemže B  SO 30.09.2006 15:30                               
               
 7. kolo ( 7.)  07.10.2006 15:30    
A2A0701  So Křemže B - FK Zdíky-Bujanov       .  .       :                                               
A2A0702  JIP Větřní B - So Přídolí  NE 08.10.2006 14:00                                             
A2A0703  FC POHORSKÁ VES - FC Velešín B SO 07.10.2006 15:30                                             
A2A0704  FK Dy V.Brod B - Šu Hořice       .  .       :                                               
A2A0705  TJ Černá - So H. Dvořiště  SO 07.10.2006 15:30                                             
A2A0706  Šu Frymburk B – volno 
                                                
 8. kolo ( 8.)  14.10.2006 15:00    
A2A0801  FK Zdíky-Bujanov – volno                                               
A2A0802  So H. Dvořiště - Šu Frymburk B  SO 14.10.2006 15:00                                             
A2A0803  Šu Hořice - TJ Černá  SO 14.10.2006 15:00                                             
A2A0804  FC Velešín B - FK Dy V.Brod B  SO  14 10.2006 12:00                                
A2A0805  So Přídolí - FC POHORSKÁ VES  SO 14.10.2006 15:00                                             
A2A0806  So Křemže B - JIP Větřní B       .  .       :                                 
               
 9. kolo ( 9.)  21.10.2006 15:00    
A2A0901  JIP Větřní B - FK Zdíky-Bujanov  NE 22.10.2006 14:00                                             
A2A0902  FC POHORSKÁ VES - So Křemže B SO 21.10.2006 15:00                              
A2A0903  FK Dy V.Brod B - So Přídolí       .  .       :                                               
A2A0904  TJ Černá - FC Velešín B  SO 21.10.2006 15:00                                             
A2A0905  Šu Frymburk B - Šu Hořice  NE 22.10.2006 15:00                                             
A2A0906  vono - So H. Dvořiště                                                
 
10. kolo (10.)  28.10.2006 14:00    
A2A1001  FK Zdíky-Bujanov - So H. Dvořiště  SO 28.10.2006 14:00                                             
A2A1002  Šu Hořice - volno                                               
A2A1003  FC Velešín B - Šu Frymburk B  SO  28.10.2006 11:00                                               
A2A1004  So Přídolí - TJ Černá  SO 28.10.2006 14:00                                             
A2A1005  So Křemže B - FK Dy V.Brod B       .  .       :                                               
A2A1006  JIP Větřní B - FC POHORSKÁ VES  NE 29.10.2006 14:00                               
               
11. kolo (11.)  04.11.2006 13:30    
A2A1101  FC POHORSKÁ VES-FK Zdíky-BujanovSO 04.11.2006 13:30                                             
A2A1102  FK Dy V.Brod B - JIP Větřní B       .  .       :                                               
A2A1103  TJ Černá - So Křemže B  SO 04.11.2006 13:30                                             
A2A1104  Šu Frymburk B - So Přídolí  NE 05.11.2006 13:30                                             
A2A1105  volno - FC Velešín B                                               
A2A1106  So H. Dvořiště - Šu Hořice  SO 04.11.2006 13:30                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22

E1A   OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁKŮ - SKUPINA A                    
8 účastníků –hraje se dvoukolově 
 
 
 1. Sokol Horní Dvořiště                               SO -02:30 před Út  
 2. FK Dynamo Vyšší Brod                              NE 10:00  
 3. FC Vltava                                          SO 10:00     hř. Lipno                          
 4. Šumava Frymburk                                    NE 10:00  
 5. FC Velešín                                         SO 10:00  
 6. FK Dolní Dvořiště                                  SO -02:30 před Út  hř. Bujanov                        
 7. Hraničář Malonty                                   dle hlášenek  
 8. Sokol Benešov n. Černou                            SO -02:30 před Út  
 
 
 
 1. kolo ( 1.)  09.09.2006 17:00    
E1A0101  So H. Dvořiště - So Benešov SO 09.09.2006 14:30                                             
E1A0102  FK Dy V.Brod - Hra Malonty NE 10.09.2006 10:00                                             
E1A0103  FC Vltava - FK D.Dvořiště SO 09.09.2006 10:00Lipno                                       
E1A0104  Šu Frymburk - FC Velešín NE 10.09.2006 10:00                               
               
 2. kolo ( 2.)  16.09.2006 16:00    
E1A0201  So Benešov - FC Velešín SO 16.09.2006 13:30                                             
E1A0202  FK D.Dvořiště - Šu Frymburk SO 16.09.2006 13:30Bujanov                                     
E1A0203  Hra Malonty - FC Vltava      .  .       :                                                
E1A0204  So H. Dvořiště - FK Dy V.Brod SO 16.09.2006 13:30                               
               
 3. kolo ( 3.)  23.09.2006 16:00    
E1A0301  FK Dy V.Brod - So Benešov NE 24.09.2006 10:00                                             
E1A0302  FC Vltava - So H. Dvořiště SO 23.09.2006 10:00Lipno                                       
E1A0303  Šu Frymburk - Hra Malonty NE 24.09.2006 10:00                                             
E1A0304  FC Velešín - FK D.Dvořiště SO 23.09.2006 10:00                               
               
 4. kolo ( 4.)  30.09.2006 15:30    
E1A0401  So Benešov - FK D.Dvořiště SO 30.09.2006 13:00                                             
E1A0402  Hra Malonty - FC Velešín      .  .       :                                                
E1A0403  So H. Dvořiště - Šu Frymburk SO 30.09.2006 13:00                                             
E1A0404  FK Dy V.Brod - FC Vltava NE 01.10.2006 10:00                               
               
 5. kolo ( 5.)  07.10.2006 15:30    
E1A0501  FC Vltava - So Benešov SO 07.10.2006 10:00Lipno                                       
E1A0502  Šu Frymburk - FK Dy V.Brod NE 08.10.2006 10:00                                             
E1A0503  FC Velešín - So H. Dvořiště SO 07.10.2006 10:00                                            
E1A0504  FK D.Dvořiště - Hra Malonty SO 07.10.2006 13:00Bujanov                                      
 
 6. kolo ( 6.)  14.10.2006 15:00    
E1A0601  So Benešov - Hra Malonty SO 14.10.2006 12:30                                             
E1A0602  So H. Dvořiště - FK D.Dvořiště SO 14.10.2006 12:30                                             
E1A0603  FK Dy V.Brod - FC Velešín NE 15.10.2006 10:00                                             
E1A0604  FC Vltava - Šu Frymburk SO 14.10.2006 10:00Lipno                                        
 
 7. kolo ( 7.)  21.10.2006 15:00    
E1A0701  Šu Frymburk - So Benešov NE 22.10.2006 10:00                                             
E1A0702  FC Velešín - FC Vltava SO 21.10.2006 10:00                                             
E1A0703  FK D.Dvořiště - FK Dy V.Brod SO 21.10.2006 12:30Bujanov                                     
E1A0704  Hra Malonty - So H. Dvořiště      .  .       :                                                
 

 

 

 



 23

E1B  OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁKŮ - SKUPINA B        
7 účastníků – hraje se dvoukolově 
 
             
 1. Sokol Křemže                                       NE 10:00  
 2. SK Holubov                                         NE 10:00  
 3. FK Nová Ves - Brloh                                SO -02:30 před Út  
 4. Sokol Chvalšiny                                    SO -02:30 před Út  
 5. JIP Větřní                                         SO 10:00  
 6. Smrčina Horní Planá                                NE 10:00  
 7.  volno                                                      
 8. Černá v Pošumaví                                   SO 10:00  
 
 
 
 1. kolo ( 1.)  09.09.2006 17:00    
E1B0101  So Křemže - TJ Černá NE 10.09.2006 10:00                                             
E1B0102  SK Holubov - volno                                              
E1B0103  FK N.Ves-Brloh - Sm H.Planá SO 09.09.2006 14:30                                             
E1B0104  Sokol Chvalšiny - JIP Větřní SO 09.09.2006 14:30                               
               
 2. kolo ( 2.)  16.09.2006 16:00    
E1B0201  TJ Černá - JIP Větřní SO 16.09.2006 10:00                                             
E1B0202  Sm H.Planá - Sokol Chvalšiny NE 17.09.2006 10:00                                             
E1B0203  volno - FK N.Ves-Brloh                                              
E1B0204  So Křemže - SK Holubov NE 17.09.2006 10:00                               
               
 3. kolo ( 3.)  23.09.2006 16:00    
E1B0301  SK Holubov - TJ Černá NE 24.09.2006 10:00                                             
E1B0302  FK N.Ves-Brloh - So Křemže SO 23.09.2006 13:30                                             
E1B0303  Sokol Chvalšiny - volno                                              
E1B0304  JIP Větřní - Sm H.Planá SO 23.09.2006 10:00                               
               
 4. kolo ( 4.)  30.09.2006 15:30    
E1B0401  TJ Černá - Sm H.Planá SO 30.09.2006 10:00                                             
E1B0402 volno - JIP Větřní                                              
E1B0403  So Křemže - Sokol Chvalšiny NE 01.10.2006 10:00                                             
E1B0404  SK Holubov - FK N.Ves-Brloh NE 01.10.2006 10:00                               
               
 5. kolo ( 5.)  07.10.2006 15:30    
E1B0501  FK N.Ves-Brloh - TJ Černá SO 07.10.2006 13:00                                             
E1B0502  Sokol Chvalšiny - SK Holubov SO 07.10.2006 13:00                                             
E1B0503  JIP Větřní - So Křemže SO 07.10.2006 10:00                                             
E1B0504  Sm H.Planá – volno 
                                               
 6. kolo ( 6.)  14.10.2006 15:00    
E1B0601  TJ Černá - volno                                              
E1B0602  So Křemže - Sm H.Planá NE 15.10.2006 10:00                                             
E1B0603  SK Holubov - JIP Větřní NE 15.10.2006 10:00                                             
E1B0604  FK N.Ves-Brloh - Sokol Chvalšiny SO 14.10.2006 12:30                               
               
 7. kolo ( 7.)  21.10.2006 15:00    
E1B0701  Sokol Chvalšiny - TJ Černá SO 21.10.2006 12:30                                             
E1B0702  JIP Větřní - FK N.Ves-Brloh SO 21.10.2006 10:00                                             
E1B0703  Sm H.Planá - SK Holubov NE 22.10.2006 10:00                                             
E1B0704  volno - So Křemže                                               

 

 

 



 24

G1A   OKRESNÍ PŘEBOR PŘÍPRAVEK                           
8 účastníků – hraje se dvoukolově 
 
  
 1. FC Velešín                                          NE 13:00  
 2. Smrčina Horní Planá                                 NE 14:00  
 3. FK Spartak Kaplice s.r.o.                           dle hlášenek  
 4. Šumava Frymburk                                     SO 10:00  
 5. FK Slavoj Český Krumlov   „B“                      dle hlášenek  
 6. FK Slavoj Český Krumlov   „A“                      dle hlášenek  
 7. FK Nová Ves - Brloh                                 NE 10:00  
 8.   FC Vltava          NE       10:00 hř. Loučovice                      
 
 
 1. kolo ( 1.)  09.09.2006 17:00    
G1A0101  FC Velešín - FC Vltava NE 10.09.2006 13:00                                             
G1A0102  Sm H.Planá - FK N.Ves-Brloh NE 10.09.2006 14:00                                             
G1A0103  FK Sp Kaplice - FK Slavoj Č.K. A      .  .       :                                                
G1A0104  Šu Frymburk - FK Slavoj Č.K. B SO 09.09.2006 10:00                                             
 
 2. kolo ( 2.)  16.09.2006 16:00    
G1A0201  FC Vltava - FK Slavoj Č.K. B NE 17.09.2006 10:00Loučovice                                    
G1A0202  FK Slavoj Č.K. A - Šu Frymburk      .  .       :                                                
G1A0203  FK N.Ves-Brloh - FK Sp Kaplice NE 17.09.2006 10:00                               
G1A0204  FC Velešín - Sm H.Planá NE 17.09.2006 13:00                               
               
 3. kolo ( 3.)  23.09.2006 16:00    
G1A0301  Sm H.Planá - FC Vltava NE 24.09.2006 14:00                              
G1A0302  FK Sp Kaplice - FC Velešín      .  .       :                                                
G1A0303  Šu Frymburk - FK N.Ves-Brloh SO 23.09.2006 10:00                                             
G1A0304  FK Slavoj Č.K. B - FK Slavoj Č.K. A      .  .       :                                 
               
 4. kolo ( 4.)  30.09.2006 15:30    
G1A0401  FC Vltava - FK Slavoj Č.K. A NE 01.10.2006 10:00Loučovice                                   
G1A0402  FK N.Ves-Brloh - FK Slavoj Č.K. B NE 01.10.2006 10:00                                             
G1A0403  FC Velešín - Šu Frymburk NE 01.10.2006 13:00                                             
G1A0404  Sm H.Planá - FK Sp Kaplice NE 01.10.2006 14:00                               
               
 5. kolo ( 5.)  07.10.2006 15:30    
G1A0501  FK Sp Kaplice - FC Vltava      .  .       :                                                
G1A0502  Šu Frymburk - Sm H.Planá SO 07.10.2006 10:00                                             
G1A0503  FK Slavoj Č.K. B - FC Velešín      .  .       :                                                
G1A0504  FK Slavoj Č.K. A - FK N.Ves-Brloh      .  .       :                                                
 
 6. kolo ( 6.)  14.10.2006 15:00    
G1A0601  FC Vltava - FK N.Ves-Brloh NE 15.10.2006 10:00Loučovice                                   
G1A0602  FC Velešín - FK Slavoj Č.K. A NE 15.10.2006 13:00                                             
G1A0603  Sm H.Planá - FK Slavoj Č.K. B NE 15.10.2006 14:00                                             
G1A0604  FK Sp Kaplice - Šu Frymburk      .  .       :                                                
 
 7. kolo ( 7.)  21.10.2006 15:00    
G1A0701  Šu Frymburk - FC Vltava SO 21.10.2006 10:00                                             
G1A0702  FK Slavoj Č.K. B - FK Sp Kaplice      .  .       :                                                
G1A0703  FK Slavoj Č.K. A - Sm H.Planá      .  .       :                                                
G1A0704  FK N.Ves-Brloh - FC Velešín NE 22.10.2006 10:00                                              
 

 

 

 



 25

Okresní výkonný výbor OFS : 
 

 

Předseda        František  KROIHER             382 03   HOLUBOV  228 
                                        TZ:950 237 111                          M: 607 775 008   

Místopředseda  Miroslav   VOČKA                  382 41  KAPLICE, 1.máje 763 
    TB: 380 313 995        M: 603 584 544      

Členové   Stanislav  ROHAN      382 11  VĚTŘNÍ  272 
    TZ: 380 909 456                     M: 777 157 512   

     E-mail:stanislav.rohan@jip.cz 

                   Nikos  PUPAKIS                     382 11   VĚTŘNÍ  301 
                                               TZ:380 723 428            M:  

    E-mail:nikos.pupakis@vzp.cz 

    Bc. Karel  ČAJAN     382 41  KAPLICE,Míru 755 
    TZ:380 303 105     M:721 013 243 /S:724 520 039/      

    E-mail:karel.cajan@mestokaplice                                       

    Ing. Alfréd  KRENAUER    382 72  DOL.DVOŘIŠTĚ 43 
    TZ:386 303 119    M:602 482 674 

    E-mail:krenauer@hbsw.cz 

                 Josef  VINCÍK           381 01  Č.KRUMLOV,Lipová 156                                         

    TB:380 726 110   M:604 694 540 

Předsedové komisí: 

Předseda STK  Stanislav   ROHAN  

Předseda DK   Nikos         PUPAKIS 

Předseda KM  Bc.Karel    ČAJAN 

Předseda KR Jiří              REITINGER        382 03  KŘEMŽE 295    
                                               TZ:380 778 104 TB:380 741 593    M:607 642 216 

Předseda  TMK Gerhard  PROCHÁZKA         381 01 Č.KRUMLOV, 
                                                TZ:380 331 527  M:721 973 892   Vyšehrad 184 

 

Sekretariát OFS                   Kaplická 151,          381 01  ČESKÝ  KRUMLOV                

                                   Tel.: 380 711 592 záznamník / fax   tel.,fax:  380 716 367    

                                               mobil:721 734 943 

                                               E-mail:   ofs.ck@iol.cz    cktss@iol.cz    sladova.cktss@iol.cz    

 

 

 

 



 26

Adresář  organizačních  pracovníků   OFS  Č.Krumlov 2006 - 07 
=============================================================================== 
  
1.  FK Slavoj Č.Krumlov     Otakar DVOŘÁK        381 01   ZŠ TGM Č.Krumlov 
     302001, Chvalšinská 227      TZ:380 716 036        TB:                          M: 608 272 093    
                                                    E-mail: fotbal@ckrumlov.cz  
 
2.  FK Dol.Dvořiště      Luboš BÓGA             382 72   D.Dvořiště 170  
     302002       TZ:                            TB: 380 324 114      M:604 836 991  
                                                   E-mail:    
3.  Šumava Frymburk     Josef  NOVÁK    382 79   Frymburk 30 

302003 TZ:                            TB: 380 735 210   M: 728 601 124                                         
E-mail:    

4.   SK Holubov      Marie  BOHATÁ  382 03  Holubov  50 
      302004        TZ:                             TB:380 741 356 M: 737 727 473 

         E-mail: marie.bohata@centrum.cz  
 
5.   Smrčina Hor.Planá     Miloslav  ČERKL  382 26  Hor.Planá,Fin.domky 244 
      302005                  TZ:       TB:380 738 131      M:737 126 612 
         E-mail: M.Cerkl@seznam.cz  
 
6.   Sokol Hor.Dvořiště     Zdeněk  KEMÉNY 382 93  Hor.Dvořiště,Česká 10 
      302006                  TZ: 380 303 134     MTZ: 724 188 187  M:606 541 181 
        E-mail: kemeny@mestokaplice.cz    
 
7.   Šumavan Hořice      Slavomír  ČURDA 382 22  Hořice n.Š. 52  
      302007            TZ:        TB:              M: 606 640 507 
         E-mail: scurda@seznam.cz  
      
8.   Sokol Chvalšiny      Bc.Pavel  KOPŘIVA    382 08  Chvalšiny 243 
      302008           TZ: 974 232 283      TB:            M: 606 151 486 
          E-mail: pavel_kopriva@post.cz 
  
9.   Sokol  Kájov      Daniel  VEJVODA 382 21  Kájov 124 
      302009                  TZ: 380 731 184     TB:380 731 163 M: 602 462 163 
          E-mail: 
 
10.   FK Spartak Kaplice     Josef KOVAŘÍK        382 41  Kaplice,Míru 775 
        302010   s.r.o.      TZ: 380 303 190,     TB: 380 314 480    M: 721 525 235                                         
                                                    E-mail: kovarik@mestokaplice.cz 
 
11.   Sokol Křemže      Jiří  REITINGER    382 03 Křemže,Na Výsluní 295 
        302011       TZ: 380 778 104        TB: 380 741 593    M:607 642 216 

      E-mail: 

12.   Hraničář Malonty     Karel POUBERL   382 91  Malonty 138 

        302013       TZ:380 311 679     TB: 380 325 182    M:731 030 440 
         E-mail: fotbal.malonty@seznam.cz   
 



 27

13.   FK Nová Ves-Brloh     Ladislav POSTL  382 03 Nová Ves 37 
        302014       TZ:380 705 150     TB: 380 745 496    M:724 976 498 
                                                    E-mail: Postl.ladislav@fronius.com 
 
14.   Sokol Přídolí      Jiří ŠTĚPÁNEK  381 01 Přídolí 77 
        302015       TZ:       TB:380 734 186     M:604 213 561 
        E-mail: stepanekpridoli@tiscali.cz  
        
15.    SKF Rožmberk                Ing. Josef  FATURA 382 73 Vyšší Brod,Pohr.stráže 408 
         302017                           TZ: 380 749 824        TB:380 746 367    M: 602 859 018 
        E-mail: 
 
16.    Dynamo Světlík     Štefan GONDEK   382 11 Větřní, Horní Němče 5 

   302018       TZ:          TB: 380 732 546   M: 721 814 092 
                   E-mail: styblova.mobil@keb-ege.cz   

 
17.    FC Velešín      Miroslav  LENČÉŠ  382 32 Velešín  P.O. Box 7 
         302019                            TZ: 380 331 803     TB: 380 331 803   M: 606 606 863 
          K.Krejčí      TZ: 380 331 761              M: 602 379 331 
                                                    E-mail: krejci.sm@seznam.cz; lences.toshiba@email.cz   
 
18.    JIP Větřní      Stanislav ROHAN   382 11 Větřní 272 
         302020                     TZ: 380 909 456     TB: 380 732 081    M: 777 157 512 
                               E-mail: stanislav.rohan@jip.cz          
 
19.    FK Dynamo Vyš.Brod     Josef  KOVAČÍK    382 73 Vyš.Brod,Náměstí 41 

  302021           TZ: 380 746 501     TB: 380 746 342   M: 724 831 077    
         E-mail: 
 
20.    Sokol Benešov n/Č.     Jiří PAPOUŠEK   382 82 Benešov n/Č.103 
         302025       TZ:                              TB:            M:723 377 079 
         E-mail: 
 
21.    TJ Černá v Pošumaví     Martin  TYLE             382 26 Hor.Planá,Míru 304 

         302026       TZ: 380 738 234      TB:             M:724 309 805 
         E-mail: daber@seznam.cz  
 
22.    Sokol Soběnov      Jan FEJTEK  382 41 Soběnov 5 

   302027       TZ:                               TB: 380 323 380  M: 774 229 625 
                                                   E-mail: f.visek@cb.rozhlas.cz  
 
23.    FK JWM-SLR Zdíky-     Nikola MAVRODIEV 382 41 Bujanov 23  
         302028         - Bujanov    TZ:                         TB: 385 522 183  M: 777 072 390 
                                                    E-mail: nike_2004@post.cz  
 
24.    FC Vltava      Radek KRÁTKÝ   382 78 Lipno n/Vlt. 39  

   302029       TZ: 380 735 900           TB: 380 736 288 M:723 431 685 
        E-mail: jstransit@centrum.cz   
 



 28

25.    FC Romo Č.Krumlov     Jiří  HRDLIČKA  382 11  Větřní 75   
        302030                 TZ:          TB:   M: 604 721 903  

                                        Petr  Bordač      M: 604 737 096 
        Rudolf  Dunka               M: 728 701 220                               
        E-mail: 
 
26.   FC POHORSKÁ VES     Jan  ŠTRBAČKA  382 83  Pohorská Ves 56 
        302031       TZ: 380 347 522        TB: 380 326 019  M: 721 257 681  
         E-mail: 

 

                                                

 

 

 

 
O F S   Č e s k ý   K r u m l o v - adresář fotbalových rozhodčích 2006-07 
======================================================= 
P O D Z I M     2006 
 
ADAMOVIČ     Jiří    382 21  Kájov 314   TZ:380 726 818 
1227                                                   M: 602 581 299     TB:380 731 195 
 
BELUSKÝ                Jaroslav         382 83  Pohorská Ves 1        M:728 433 301 
1228 
 
BLAŽEK                   Václav           382 02  Zl.Koruna 102          M:723 468 760                                                     
1229 
 
HOLUB                      Jaroslav        382 11   Větřní 274               TZ:380 909 573 
1237         M: 724 704 476 
 
JUHAŇÁK    František        382 79  Frymburk 32          TZ:380 735 900 
1240                                  M:777 168 913            TB:380 735 536 
 
KRAJL    Petr               382 32  Velešín                    TZ:606 313 180 
1241 Vodárenská 334    
KRENAUER          Alfred   Ing. 382 72  Dol.Dvoriste 43        TZ: 386 303 119                              
                              M: 602 482 674 

KUZMA                     Ladislav        382 41  Kaplice                     TB:380 313 940 
1242                                                   ul.Míru 751                        M: 604 954 270  
 
MAREK    Jan                  382 41  Rychnov n/M  16     TZ:380 312 415  
1244                                                   TB:380 324 473,                 M: 724 172 723   
 
PETROUŠEK   Antonín          382 02  Zl.Koruna  9        M:721 193 119 
1246 
 



 29

PROCHÁZKA   Gerhardt        381 01  Č.Krumlov              M: 721 973 892                        
1248                                                   Vyšehrad  183                     TZ: 380 331 527                                 
 
RŮŽIČKA                Michal            382 41  Rychnov n/M.31      M: 724 570 867 
1234 
SCHöNKYPL          Miroslav        382 26  Hor.Planá 295 M: 777 783 429 
1151 
STROPEK                František 382 32  Velešín 458              M: 774 134 728 
1252 
SULZER                   Vlastimil        382 11  Větřní 274                 M:777 162 497 
1236 
 

N E Z A Ř A Z E N I : 
 
BROSS    Martin    382 11  Větřní 382  M: 737 488 374    
 1231                                                                                                 TZ:380 708 172                 
FOGD                        František      381 02  Dol.Třebonín 183     M:606 312 259 
1238 
HAMAN                    Jaroslav         382 06  Brloh 210                  M: 776 178 007 
1232                                                                                                             

HŮTTNER                František      382 72  Dol.Dvořiště 122     M:723 159 158 
1239 
MALÝ                        Lukáš            382 91  Malonty 154            M:737 633 991 
1234 
MEZERA                   Josef             381 01  Č.Krumlov              M:723 712 380 
                                                                         Urbinská 148  

RYBÁR                     Štefan             382 41  Kaplice                     TB:380 312 872 
1251                                                   Na Vyhlídce 541                    M: 721 753 761 
ŠULEK    Petr                 382 41  Blansko 30                TB:380 312 577                                                    
1254                                                                                                   M:724 366 555                                          
 
 
 
 


